[image: unisantos-horizontal-azul]

EDITAL Nº. 96/2025
Anexo C - DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO PARA REALIZAÇÃO ESTÁGIO DE DOCÊNCIA

À
Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Eu, ________________________________________________________, portador(a) do documento de identidade nº ________________________________, CPF nº ______________________________________, candidato(a) ao processo seletivo para a concessão de bolsas CAPES/PROSUC, conforme o Edital nº 096/2025, declaro para os devidos fins que, caso seja selecionado(a), tenho plena disponibilidade para a realização do estágio de docência, bem como para cumprir todas as demais obrigações acadêmicas estabelecidas pelo Programa.

Santos, _______  de  _____________________________________  de 2025.

Nome e Assinatura

Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP
55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

image1.png
1Tt caTOLICA
% DE SANTOS